
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2021.gada 9.februāris                                                                        protokols Nr. 4 

LĒMUMS Nr.2  

Par grozījumu nolikumā 

,,Ķekavas novada izglītības iestāžu darbinieku atlīdzības nolikums” 

 

Izskatot jautājumu par grozījumu nolikumā “Ķekavas novada izglītības iestāžu darbinieku atlīdzības 

nolikums”, apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2019.gada 16.maija sēdes lēmumu Nr.16, 

protokols Nr.12, konstatēts: 

1. Ministru kabineta 2019.gada 16.maija noteikumos Nr. 445 "Pedagogu darba samaksas 

noteikumi" pedagogu zemākā mēneša darba algas likme ir 790 euro. 

2. Saskaņā ar Ķekavas novada izglītības iestāžu darbinieku atlīdzības nolikumu, pirmsskolas 

pedagoga mēneša darba algas likme, pēc ikgadējās darbinieku novērtēšanas, ir noteikta 891 

euro. 

3. Ķekavas novada pašvaldības 2021.gada budžetā ir plānoti finanšu līdzekļi pirmsskolas 

pedagoga mēneša darba algas likmes, pēc ikgadējās darbinieku novērtēšanas, paaugstināšanai 

uz 950 euro. 

4. Ir nepieciešams veikt grozījumu Ķekavas novada izglītības iestāžu darbinieku atlīdzības 

nolikumā. 

 

Pamatojoties uz: 

- likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu un 41.panta pirmās daļas 

2.punktu; 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Ārkārtas Finanšu, Apsaimniekošanas un īpašumu, 

Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta, Izglītības, kultūras, sporta un tūrisma un Sociālo 

jautājumu komitejas 2021.gada 8.februāra sēdes atzinumu, 

 

 

Atklāti balsojot  

ar 13 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese 

Geduševa, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija 

Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Izdarīt nolikumā “Ķekavas novada izglītības iestāžu darbinieku atlīdzības nolikums”, 

apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2019.gada 16.maija sēdes lēmumu Nr.16, protokols 

Nr.12, grozījumu, izsakot nolikuma 2.pielikuma 4.punktu šādā redakcijā: 

“4. Saskaņā ar iestādē apstiprinātājiem kritērijiem, kā arī izvērtējot pedagoga darba 

intensitāti un personīgo ieguldījumu izglītības iestādes attīstībā, izglītības iestādes vadītājs 

nosaka pirmsskolas pedagoga mēneša darba algas likmi (40 stundas nedēļā) izglītības 

iestādei piešķirtā valsts un pašvaldības finansējuma ietvaros, ņemot vērā šādu mēneša 

darba algas likmes amplitūdi: 

 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

Uzsākot darba tiesiskās 

attiecības, euro, 

Pēc pārbaudes 

laika, euro, 

Pēc ikgadējās darbinieku 

novērtēšanas, euro, 

820 891 950 

 

2. Šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā izdarītais grozījums tiek piemērots ar 2021.gada 

1.februāri. 

 

Sēdes vadītāja:             (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


